
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

Cena za  
1 ks 24,98 Kč

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10 - 56 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 38 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 58 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 89 90

 77 70

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 8
 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 46 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 57 %

TÝDEN 

AKCÍ A CEN

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.
• *Tato nabídka platí od 3. 4. 2024.

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku*
• chlazená • 1 kg

Albert Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l

Kuře bez drobů*
• chlazené • 1 kg

Máslo
• 250 g • 100 g  = 13,96 Kč 
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 49,95 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Florian 
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč

Albert 
Řepkový olej
• 1 l 

Kofola 4pack 
• 4× 2 l 
• 1 l = 12,49 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč  
bez Aplikace / 31,08 Kč Aplikace

Haribo
• 100 g

Panzani Těstoviny 
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace

Albert Hrozny 
bílé bezsemenné*
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč 
Aplikace

AAA

NEPORAZITELNÉ

Od 2. 4. do 9. 4. 2024 www.albert.cz



NEPORAZITELNÉ

180 g

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35,90 - 50 % 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
16,50 - 40 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
84,60 - 29 %

 21 90

 19 30

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 29 %

KAŽDÝ TÝDEN 

S NÁMI ŠETŘÍTE

Krůtí šunka  
pro děti
• výběrová jakost 
• 100 g

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g 
• 100 g = 38,54 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Tassimo Kapsle 
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 8× mléko) • 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace /  
7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy

Italat Mozzarellla
• 100 g

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč  
bez Aplikace / od 15,98 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Smetanito
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 100 g

Opavia Polomáčené
• 180 g • 100 g = 9,95 Kč • vybrané druhy

Franz Josef Tuňák steak
• 2× 80 g • 100 g = 45,10 Kč • vybrané druhy

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč bez Aplikace  / 11 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2



NEPORAZITELNÉ

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 56 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 

S NÁMI ŠETŘÍTE

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč

Somat All in 1  
Tablety 
do myčky 
• 80 ks 
• 1 ks = 3,74 Kč  
• vybrané druhy

Persil Prací gel
• 72 dávek • 1 dávka = 4,85 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč

Domestos 
WC čistič 
• 750 ml • 1 l= 53,20 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč  bez Aplikace / 
14,95 Kč Aplikace • vybrané druhy

Poděbradka
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

3



NEPORAZITELNÉ

400 ml

80 ks

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 1799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

cena za 1 ks 
od 2,73 KČ

 79 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 

S NÁMI ŠETŘÍTE

Linteo Baby 
Dětské 
vlhčené ubrousky
• 80 ks

Sodastream Megapack 
Terra Black Ice tea*
• sada obsahuje: výrobník  
Terra černý, 
QuickConnect bombička CO

2
  

až pro 80 l • 1 l lahev 
• sirup příchuť ledový
čaj broskev 500 ml

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 11,87 Kč  
• různé druhy

Fa Sprchový gel**
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace • vybrané druhy

Curaprox 
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč

Albert 
Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks a Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 

Whiskas Kapsičky  
Drůbeží výběr ve šťávě 
• 80pack • 6,8 kg • 100 g = 102,80 Kč

Kancelářský  
papír A4 / 80 g
• 500 listů 

Sensodyne
Zubní pasta*,**
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 93,27 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.
•*Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

•**Tato nabídka platí od 2. 4. do 16. 4. 2024.

Akinu Pochoutky 
pro kočky
• 50 g • 100 g = 47,80 Kč
• různé druhy

Schauma  
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

4



SKVĚLÁ INSPIRACE,
CO UVAŘIT

NOVINKA

1 l

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194 r - 53 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35r - 43 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Coca-Cola, Fanta
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč

Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč bez Aplikace / 7,96 Kč Aplikace 
• platí od 3. 4. 2024

Pribináček
• 125 g • 100 g = 14,32 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč

Sedlčanský 
Hermelín Duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 28,95 Kč • 1 ks = 28,95 Kč

Listerine
Ústní voda
• 1 l

La Bohéma tuzemský
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč

Při koupi 2 ks se Vám polovina 
ceny levnějšího výrobku
odečte na pokladně.

Menu Box
• 1 box

Nature's Promise 
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený
• 190 g • 100 g = 26,26 Kč

Japonské 
teriyaki

4 
porce

ZKUSTE TO 

I BEZ
MASA

Z
D

A
R

M
A

ŽÍT 
ZDRAVĚ 
nikdy nebylo
jednodušší

SKVĚLÉ
INSPIRAC

E 

na každý den

stojí za to jíst lépe

D
U

B
E
N

 2
0

2
4

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• MENU BOXY – ZKUSTE TO BEZ MASA

• OCHUTNEJTE NATURE‘S PROMISE

• ČARODĚJNICKÉ POCHOUTKY

NEPORAZITELNÉ



T O  N E J L E P Š Í  N A  G
R I
L

4 ks

86
MASA

%

96
MASA

%

91
MASA

%

NOVINKA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127r - 21 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Grilovací 
hasičská  
vypékačka
• cena za 100 g

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti*
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,33 Kč • Gurmán a PIRI PIRI

Albert 
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g 
• 100 g  = 23,96 Kč

Albert Kuřecí stehna marinovaná DUO*
• masný polotovar • chlazená  
• 1 kg

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč

Albert Bavorská 
klobása šnek
• 180 g 
• 100 g  = 36,06 Kč

Albert Burger Americano MAXI*
• masný polotovar • 4 ks / 320 g • 1 kg = 187,19 Kč

Albert Vinná 
klobása 
na gril*
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg = 183 Kč

Albert Kuřecí steak  
v medovo-pikantní marinádě* 
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 183,17 Kč

PREMIUM     Mistrovská klobása
• cena za 100 g  • bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621 a barviva E120

Albert  
Masová klobása  
Salsiccia*
• masný polotovar 
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 199,67 Kč

*Tato nabídka platí od 3. 4. 2024.



nová sklizeň 
Španělsko

250 g

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 30 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 30 %

 20 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 30 %

 30 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %  29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

NAD 1 kg

NA VYBRANÉ
SUŠENÉ OVOCE 

AŽ

-30 %
Albert 
Banán 
– plátky
• 250 g 
• 100 g = 12,20 Kč

Albert 
Datle 
bez pecky
• 200 g 
• 100 g 
= 10,10 Kč

Albert Švestky sušené
• 150 g • 100 g = 20,33 Kč

Jablka Crimson Snow
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Albert 
Borůvky
• 250 g
• 100 g = 23,96 Kč

Albert  
100% šťávy
• 1 l • 100 ml = 4,99 Kč
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature’s Promise 
Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature’s Promise 
Bio Salát little 
gem 2 ks
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

6

Nabídka čerstvého ovoce 
a zeleniny platí od 3. 4. 2024.



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %
 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Krémová polévka z dýně a mrkviček
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Pikantní kuřecí salát
s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g
• 100 g = 26,50 Kč

Žampiony 
zahradní volné
• 1 kg 
• 100 g = 7,49 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg
• 1 kg = 22,45 Kč

Paprika červená
• 1 kg

Salát hlávkový
• 1 ks

Cuketa 
zelená
• 1 kg

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks

Albert 
Salát Baby mix
• 100 g

Albert 
Salát 
Rodinný mix
• 500 g
• 100 g = 9,58 Kč

Albert Rukola
• 100 g

6 
porcí

6 
porcí

4 
porce

Indické kari  
Madras

Polévka  
pórková s kari

Menu Box
• 1 box

Polévka
• 1 box

Polévka 
z červené 
čočky

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

7

Z POLABÍ

Nabídka čerstvé zeleniny a ovoce platí od 3.4.2024



300 g

86
MASA

%

85
MASA

%

94
MASA

%
NOVINKA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 23 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 28 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 33 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 12 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka  
dušená Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Kapiový 
salám
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 8,70 Kč

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621 a barviva E120

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g • 100 g  = 22,64 Kč

Formanské 
párky
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně 
• cena za 100 g

8



 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 16 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 30 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Hovězí přední bez kosti 
v celku – krk
• chlazená • 1 kg

Albert Excellent Hovězí carpaccio
• 100 g • masný polotovar

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřové nudličky
• chlazené • balené 
• 450 g • 1 kg = 177,56 Kč

Divoký losos keta 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Nature’s Promise  
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g • 1 kg = 244,23 Kč

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč

Hovězí 
zadní váleček
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult

Výrobek z mletého 
vepřového masa 
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 124,79 Kč

9

Nabídka na této straně platí od 3. 4. 2024.



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,9
0

 21
 90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POU
ZE S
 AP
LIK

- 40
59,9
0

 35
90 

59,9
0

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZ
E S AP

LIKAC
Í

- 40
59,90

 35
90 

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
20,40 - 26 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,60 - 15 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 9 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,30 - 21 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g • 100 g od 26,41 Kč  
bez Aplikace / od 23,29 Kč Aplikace • různé druhy Albert  

Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný

Donuty
• s polevou • 55–57 g 
• 100 g od 20,88 Kč

Albert Šátečky**
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč • různé náplně 

Chléb mlynářský žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Rohlík Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Brioška  
Mlynářská 
žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč  
• smetana-slanina, šunka-kukuřice

Bageta sedlácká
• 110 g • 100 g = 8,10 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

10



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 4. do 9. 4. 2024, není-li 
uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 14/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

200 g

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 24 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 12 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

Liptov Guľôčky 
uzené
• 96 g • 100 g = 45,53 Kč

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,89 Kč 
• vybrané druhy

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč

Niva Otinoves
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýrové tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 39,88 Kč

Jihočeský eidam uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

11



 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 11 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 24 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 40 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

Pribináček Sportík
• 170 g • 100 g = 11,71 Kč 
• vybrané druhy

Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Zott Smetana ke šlehání 30%
• 200 g  • 100 g = 13,45 Kč

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g  = 7,56 Kč

Moravia  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Milka Choco snack
• 29 g • 100 g = 53,11 Kč

Kunín Oveska
• 150 g • 100 g = 11,27 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g  = 16,60 Kč

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Fantasia
• 99–125 g 
• 100 g od 11,92 Kč 
• vybrané druhy

Activia Jogurtový nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

12

VYCHUTNEJ SI 

FANTASIA 

A VYHRAJ 

DOVOLENOU 

S INVIA 3 ×
Soutěž trvá od 01. 04. do 30. 04. 2024. 

Úplná pravidla najdete na www.danonesouteze.cz.



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 27 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 13 % 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 19 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka pažitková  
tvarohová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Losos filety s kůží
• 450 g • 100 g = 29,76 Kč ▼ 133,90 Kč*

Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 21,95 Kč

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 48,59 Kč

Zmrzlina 
Ben & Jerry’s
• 427–465 ml 
• 100 ml od 33,12 Kč  
• vybrané druhy

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč • různé druhy

Knorr 
Krémové polévky
• chlazené • balené 
• 500 ml • 100 ml = 10,78 Kč 
• různé druhy

ProActive kardio
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Dream&Co Nanuky bílá čokoláda 
multipack
• 6× 120 ml  
• 100 ml = 11,10 Kč

Dream&Co Nanuky mandle multipack
• 6× 120 ml • 100 ml = 11,10 Kč

Dream&Co Kornouty 
multipack
• 8× 120 ml • 100 ml = 7,81 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann’s 
405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

13
Soutěž trvá od 01. 04. do 30. 04. 2024. 

Úplná pravidla najdete na www.danonesouteze.cz.



SBÍREJTE BODY
NA STA   EBNICE

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/lego

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 
s pečivem
Cena bez bodů: 235 Kč

LEGO® TECHNIC 
Terénní závodní 
bugina
Cena bez bodů: 349 Kč

229,-

S 8 BODY

- 34

159,-

S 8 BODY

- 32

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

Cena bez  

bodů: 2639 Kč

1559,-

S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 2489 Kč

1499,-

S 8 BODY

- 39

EasyImpact  
18V-38 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorový  

šroubovák

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 34 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 17 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 24 %

 82 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 29 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,20 - 45 %

 74 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 22 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Président 
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč
• vybrané druhy

Président
Šlehačka 
ve spreji
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč

Jihočeská zakysaná smetana
• 11% • 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Kunín Kefírové mléko
• 300 g • 100 g  = 6,14 Kč

Bambino Original 
• 100 g • vybrané druhy

Rybí prsty Premium
• 450 g • 100 g = 18,36 Kč  
▼ 82,60 Kč*

Zmrzlina Magnum
• 80–90 ml • 100 ml od 37,67 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,80 Kč*

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 14,22 Kč • vybrané druhy

Sýr a křup
• 35 g 
• 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy

14

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



chew
  good

Chceš
SE NABÍT

novou

příchutí?

Zvenku křupavá a uvnitř 
měkká žvýkačka, propojená 
příchuť jahod a citronů.

Žvýkačka bez cukru, exploze 
lahodné Bubblemint chuti,  

která zlepší každý tvůj den.

Objev chuť Tropical,  
která přináší osvěžující  
zážitek z měkké žvýkačky.

 © 2024 Mars or Affiliates

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends  
jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. © 2024 Mojang AB. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

+

Cena bez  

bodů: 1869 Kč

1099,-

S 8 BODY

- 41

LEGO®  
MINECRAFT® Steve 
a pandí mládě

LEGO® | Disney 
Princess™  
Šípková Růženka 
a lesní hřiště

LEGO® CITY 
Policejní 
terénní bugina

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný hudební 
přívěs

Cena bez  

bodů: 669 Kč

399,-

S 8 BODY

- 40

Cena bez  

bodů: 1489 Kč

899,-

S 8 BODY

- 39

Ráčnový 
šroubovák  
s 12 bity

EasyShear
• Akumulátorové nůžky  

na trávu a keře

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,10 - 27 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 19 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 24 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,60 - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 31 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 17 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 6 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 33 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 44 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lentilky
• 38 g • 100 g = 38,16 Kč
▼ 14,50 Kč*

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 63,80 Kč 
• vybrané druhy Coca-Cola 

6pack
• 6× 330 ml
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Perfect Fit  
Granule pro psy
• 825 g
• 100 g = 14,54 Kč

Starbucks
• zrnková káva 
• 450 g 
• 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré 
ránoTyčinka
• 40 g 
• 100 g = 37,25 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč

Domestos WC blok
• 5× 55 g • 100 g = 39,97 Kč
• vybrané druhy

Milka Moments
• 92–97 g • 100 g od 51,45 Kč

Miňonky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč • vybrané druhy

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 15,43 Kč • různé druhy

15

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1při koupi 2 kusů 

stejného  
druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

Cena bez  

bodů: 99,90 Kč

2990

S 8 BODY

- 70

GlassVac  

Solo Plus

• Akumulátorový  

čistič oken



HRAJ
O SETKÁNÍ

S HVĚZDAMI  
FOTBALU

1 kg

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,60 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 38 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA91,90 - 26 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 24 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 33 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA484r - 38 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 29 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g
• 100 g = 23,96 Kč

Nugeta
• 340 g 
• 100 g = 19,98 Kč

Pickwick Ranní čaj
• 175 g • 100 g = 66,69 Kč 
▼ 116,70 Kč*

Jacobs 
Káva v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 32,83 Kč  
• vybrané druhy

Wasa
• 270–275 g  
• 100 g 
od 18,15 Kč  
• vybrané 
druhy

Emco Ovesná kaše
• 165–400 g • 100 g od 10,98 Kč  • vybrané druhy

PERLA INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

Nestlé Dětské cereálie
• 300–360 g • 100 g od 21,64 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka 
Sušenky
• 150 g 
• 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy

Teekanne 
Čaj
• 25–50 g 
• 100 g od 59,80 Kč
• vybrané druhy

16



13. dubna 2024

DARUJTE POTŘEBNÝM
VE VYBRANÝCH

PRODEJNÁCH ALBERT    

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 18 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 9 %

 5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 23 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 24 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA282r - 29 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 37 %

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 67,90 Kč*

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druh
▼ 29,90 Kč*

Tatranky
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

PEZ Hroznový cukr
• 39 g • 100 g = 33,08 Kč 
• vybrané druhy

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 48,14 Kč • vybrané druhy

Roshen Oplatky
• 72 g • 100 g = 17,37 Kč • vybrané druhy ▼ 12,50 Kč* Karamelky 

ovocné
• 100 g

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy

Lindor 
Pralinky
• 337 g 
• 100 g = 59,06 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 199 Kč*

The Belgian 
Tabulková 
čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 42,90 Kč*

Studentská 
pečeť
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč
• vybrané druhy

17



 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 50 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 47 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,10 - 40 %

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 34 %

 40 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 36 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 42 %

 91 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 48 %

 38 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 38 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,40 - 41 % 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 8 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 9 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 44 %

efko Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč 

Hamé 
Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč
• vybrané druhy

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  
• vybrané druhy

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,11 Kč

ZWAN Šunka 
dušená výběrová
• 325 g • 100 g = 35,91 Kč
▼ 116,70 Kč*

Calvo Tuňák  
v olivovém oleji
• 3× 65 g 
• 100 g = 58,92 Kč

VIVA  
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,48 Kč 
▼ 45,90 Kč*

Giana Olivy  
zelené – sáček
• 195 g • 100 g = 14,88 Kč

Kucharek 
Zeleninové ochucovadlo
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Kucharek Bujón 
• 120 g • 100 g = 17,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč*

Kreolis Extra 
Panenský olivový 
olej
• 750 ml • 1 l = 398,67 Kč

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč
• vybrané druhy

Rio Mare  
Grilovaná makrela
• 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč

Dr. Oetker  
Mák mletý
• 200 g 
• 100 g = 19,25 Kč

Dr. Oetker  
Maková náplň
• 250 g 
• 100 g = 15,40 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

1818



Knorr  
Perfektní pomocník
pro perfektní
chuť

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 36 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 47 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,20 - 22 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,80 - 30 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 33 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 29 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 40 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 28 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 27 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 36 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 42 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kotányi Koření  
Kuře pečené
• 30 g • 100 g = 51,34 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč*

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g
• 100 g = 26,17 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann’s Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 63,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,50 Kč*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Otma 
Kečup jemný
• 520 g • 100 g = 9,35 Kč
▼ 49,90 Kč*

Menu Gold Rýže loupaná
• varné sáčky • 1 kg

Knorr Polévka
• 45–67 g
• 100 g od 37,17 Kč 
• vybrané druhy

Cukr Krupice bílý
• 1 kg

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g • 100 g = 8,93 Kč

Vitana Bistro
• 63–72 g • 100 g od 40,42 Kč  
• vybrané druhy

Druid Francouzská 
čočka zelená
• 400 g  • 100 g = 11,23 Kč

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,82 Kč
▼ 29,90 Kč*

Zátkovy Vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,98 Kč Aplikace • vybrané druhy

19



 66 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 43 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 19 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,60 - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70 - 20 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 28 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,00 - 00 %

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 20,90 Kč*

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Aquila 
Ledový čaj 
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč*

Jupík
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,80 Kč*

Ondrášovka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

Aloe vera
• 0,5 l • 1 l = 52,40 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 26,20 Kč*

Ever–G
• energetický nápoj • 250 ml 
• 100 ml = 3,16 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Relax Džus,
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy

Pfanner Džus 
100% jablko
• 2 l • 1 l = 33,45 Kč
▼ 66,90 Kč*

2020



K dostání ve vybraných prodejnách.

1 L

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 37 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 30 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 36 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 27 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PRIMATOR
• silné tmavé pivo porter 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč*

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč*

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
 • záloha na láhev 3 Kč

Česká chuť  
Tyčinky
• 90–100 g
• 100 g od 13,50 Kč
• vybrané druhy

Nutline Arašídy
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč
▼ 69,90 Kč*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč*

Lay’s
• 120–130 g
• 100 g od 30,70 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 0,33 l  
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč*

Proud
• světlý ležák • 1 l  
• 0,5 l = 12,95 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 1 l • 0,5 l = 9,95 Kč
▼ 19,90 Kč*

2121

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA



*Výdej batůžků na informacích hypermarketů Albert – platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením Hypermarket. 
Platí na všechny druhy Jack Daniel’s v objemu flašky 0,7 litru.

DÁREK

ALKOHOL ZA VOLANT NEPATŘÍ
SPOJUJÍ SÍLY.

JACK &

McLAREN 
F1 TEAM

DVĚ IKONY.

KUP 1x JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 
BATŮŽEK 

JACK DANIEL’S

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 25 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %
Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Undurraga
• Chile • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Jack Daniel‘s 
McLaren edition
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 855,72 Kč  
▼ 599 Kč*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Hardy’s Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč

Vinný Dům Bzenec
• 3 l • 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy ▼ 269 Kč*

Zámecké  
vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

O S T A T N Í 
A L K O H O L I C K Ý 

N Á P O J

22



SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 3. 4. DO 30. 4. 2024 V HYPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.FANDIMESPOLECNE.CZ PIJSROZUMEM.CZ

KUPTE
1x BOŽKOV REPUBLICA 

A HRAJTE
O TV SAMSUNG QLED

A HOKEJOVÝ DRES

10x TV 60x DRES

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA579r - 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 19 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 48 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 48 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Amundsen  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč

Cointreau
• 40% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč 
▼ 419 Kč*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč

Magister
• 22% • 0,5 l  
• 1 l = 338 Kč  
▼ 169 Kč*

Borovička Klasik
• 40% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč*

Božkov Tradiční
• 35% • 0,7 l • 1 l = 255,72 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Zubrowka Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč

Grant’s Triple Wood Whisky
• 40% • 0,5 l  • 1 l = 398 Kč

Finsbury Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy

Božkov 
Republica Exclusive
• 38% • 0,5 l •  1 l = 398 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

23



POSILUJE VLASY 
ZEVNITŘ

NOVINKA

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 35 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 20 % 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 7 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 
r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 2. 4. do 16. 4. 2024. 

Garnier  
Micelární voda
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

Authentic Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč*

Live Color  
Barva na vlasy
• různé odstíny ▼ 164 Kč*

Borotalco 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • neplatí  
pro hypermarkety Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava

Nature Box Šampon /  
Kondicionér na vlasy
• 385 ml • 100 ml = 35,04 Kč 
• vybrané druhy

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč 
▼ 32,90 Kč*

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč

Oral-B Zubní 
kartáček náhradní 
hlavice
• 4 ks • 1 ks = 149,80 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 

Gillette Mach3 
Náhradní 
hlavice
• 8 ks • 1 ks = 74,88 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Syoss Šampon  
na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Kondicionér na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 53,96 Kč 
• vybrané druhy

Rebi Dental 
Mezizubní  
kartáček
• 8 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč

Nivea Sprchový gel / 
Antiperspirant sprej
• sprchový gel 250 ml  
• antiperspirant sprej 150 ml  
• 100 ml od 23,96 Kč • vybrané druhy 
• platí do 9. 4. 2024

24



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

400 ml

 8 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 37 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 79 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 45 % 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 32 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 36 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 26 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 7 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka platí od 2. 4. do 16. 4. 2024. 

vý gel / 

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny

Hello  
Ovocná přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy

Gliss Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro prodejny 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Gerber 
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy

Gerber Cereal Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč • vybrané druhy

BEBA Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy

Pampers Plenky 
Premium Care
• Maxi 52 ks 
• 1 ks = 6,72 Kč 
• při koupi 1 bal. 
cena 379 Kč 
• v nabídce 
další velikosti

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gliss Maska  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy

Kubík Ovocné 
pyré
• 100 g 
• vybrané druhy

25



Č.1 NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI LÉKAŘI*

PM-CZ-SENO-23-00069

Akce platí od 1. 3. 2024 do 30. 4. 2024. Úplná pravidla naleznete na www.coregapromo.cz.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků.
Fixační krémy Corega Original extra silný na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.
Zubní pasta Sensodyne Extra Whitening je kosmetický přípravek.                   

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance 
Tracking – Česká republika, 12/2023.PM-CZ-PLD-23-00044 

NOVINKA

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r - 53 %  419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 23 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 22 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 73 27

TRVALE NÍZKÉCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %
 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 2. 4. do 15. 4. 2024. 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč bez Aplikace / 
159,80 Kč Aplikace 

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 2× 900 ml  
• 1 l = 72,17 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč*

Always Dámské 
vložky**
• 12 ks  
• 1 ks = 6,11 Kč 
• akce platí  
pro Always Ultra  
a Platinum a intimky 
Always 40–58 ks

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč

Surf Prací gel  
• 60 dávek • 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy ▼ 259 Kč*

Lovela 
Prací gel 
• 50 dávek 
• 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 419 Kč*

Tena Lady  
Dámské vložky**
• 10 ks • 1 ks = 5,29 Kč

Kleenex  
Papírové 
kapesníky
• 64 ks • box

Tierra Verde  
Čistič bílý ocet
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč

Persil Prací 
prostředek 
• 40 dávek• 1 dávka = 7,48 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč*

Coccolino 
Aviváž 
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,77 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč  
• vybrané druhy

Sensodyne Zubní pasta**
• 2× 75 ml • 100 ml = 93,27 Kč 
• neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava

Corega
Fixační krém**
• 70 g 
• 100 g = 214,15 Kč

Sanytol 
Univerzální čistič 
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

26



VYHRAJTE
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

24 ks

Při nákupu PrimaDog položek 
nad 199 Kč dostanete k nákupu  
masovou kapsičku 260 g navíc. 
Hodnota dárku bude stornována 
 na pokladně.

12 ks

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 20 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 32 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 9 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,60 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,60 - 33 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 22 %

 469 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 6 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč*

Perfect fit
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 17,32 Kč
• různé druhy

PrimaDog
Kapsička pro psy
• beef meal • 260 g 
• 100 g = 13,04 Kč ▼ 33,90 Kč*

Purina ONE
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g 
= 19,09 Kč • různé druhy

Felix Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 13,23 Kč
• různé druhy

Perfect Fit Kapsičky  
pro kočky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč  
• různé druhy 

Whiskas Granule 
pro kočky
• 3,8 kg 
• 1 kg = 91,85 Kč
• různé druhy

Propesko Kapsičky 
pro kočky 24pack
• 24× 100 g 
• 100 g = 6,25 Kč

Brit Premium Konzerva 
pro psy
• 400 g  
• 100 g = 12,23 Kč 
• různé druhy

Pedigree  
Granule pro psy
• Adult hovězí 
se zeleninou
• 7 kg • 1 kg = 6,70 Kč

Propesko 
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,92 Kč 
• různé druhy

Funtastix 
Pochoutky pro psy
• 175 g • 100 g = 30,23 Kč
▼ 52,90 Kč*

DentaLife
Pochoutky 
pro psy
• 7 ks / 115 g  
• 100 g = 38,18 Kč
• různé druhy 

27



 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249 r - 40 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 50 %
 439 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 32 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 20 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 33 %
 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 649 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 40 %

Bio Povlečení**
• 140 × 200 cm + 70 × 90 cm 
• různé barvy

Set hraček pro psy
• 7 ks 

Set hraček pro kočky
• 8 ks v balení • 3 varianty
▼ 139,90 Kč*

Dekorační polštář 
CHARDONNAY**
• 40 × 40 cm 

Bio Set 
utěrek 2 ks**
• 45 × 65 cm

Topinkovač Sencor 
STS 2652RD**
• 7 stupňů nastavení 
intenzity opečení 
• rozměry:  
290 × 167 × 183 mm

Nerezový 
hrnec Henry 
1,7 l
• v nabídce 
i další velikosti

Sendvičovač Sencor SSM 4221RD**
• pro přípravu 2  čtvercových 
sendvičů • rozměry:  
235 × 222 × 90 mm

Rychlovarná 
konvice Sencor 
SWK 1751RD**
• 1,7 l ▼ 799 Kč*

LEIFHEIT Sada Combi Clean M**
• mop a vědro LEIFHEIT 
• určeno pro všechny typy 
 podlah ▼ 649 Kč*

Albert Letní směs  
do ostřikovačů Pet**
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina,  
Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Koš na prádlo  
+ vanička**
• 58 × 40 × 23 cm • koš 
s postranním děrováním 
• vanička celoplastová

28



 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 12 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 26 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

NA VYBRANÉ
SLUNEČNÍ 

BRÝLE

AŽ

-23 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, 
Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark. 

Houpačka baby** 
• 28 × 33 × 33 cm • věk: 18 m+

Bagr s rypadlem
• 50 cm • dvě barvy

Paw Patrol 
Bublifukovač
• 60 ml 
• 100 ml = 116,50 Kč

Kojenecké body 
dívčí a chlapecké**
• 3 ks • vel. 3–36 m ▼ 249 Kč*

Dívčí košilka 
a chlapecký nátělník**
• 1 ks • vel. 3–8 let ▼ 99,90 Kč*

Pánské sportovní tenisky**
• 1 pár • vel. 40–44 ▼ 599 Kč*

Dámské tenisky**
• 1 pár • vel. 36–41 ▼ 399 Kč*

POP UP Tunel 
Peppa Pig
• 145 × 50 cm ▼ 349 Kč*

Kappa Boxerky**
• 2 ks v balení 
• vel. S–XXL

29



 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %
 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 3 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Petúnie**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; 
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác,  Metropole Zličín, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 
• **Dostupné v prodejnách od čtvrtka 4. 4. 2024.

PŘIPRAVME ZAHRADU 
NA JARO

Konev s růžicí
• plastová • 5 l

Okopávačka srdcová
• 2hrotá • 27 cm ▼ 229 Kč*

Truhlík LOBELIA 
• plastový • 60 cm

Květník SAKURA plastový  
• ∅ 16 cm▼ 29,90 Kč*

Zahradní nůžky 
na keře Fieldmann
• dvoučepelové 
• max. tloušťka větve: 20 mm 
• 2 polohy rozteče střihu

Pracovní 
rukavice dámské
• velikost S

Květináč závěsný
• 24 × 12,5 × 24,5 cm • kovový  
• různé barvy ▼ 109,90 Kč*

Letničky mix**
• 10pack

Muškát převislý 
jednoduchý květ**
• 10pack

Trvalky mix**
• 1 ks • ø květináče 9 cm

Růže 
velkokvětá  
keřová nebo 
pnoucí**
• 1 ks

Ovoce kořen mix**
• 1 ks

Gerbery mix
• 1 ks • ø květináče 12 cm
• dostupné v prodejnách 
od pátku 5. 4. 2024

30



 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 13 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 13 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark;  
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Insekticid FAST M 
Rozprašovač 
• k hubení savého  
a žravého hmyzu na zahradách,  
v bytech a sklenících  
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč ▼ 179 Kč*

Mr. Garden 
Univerzální 
substrát
• 50 l • 1 l = 2,19 Kč

Hnojivo NOHEL 
GARDEN univerzální 
• 1 l

Hoštické hnojivo 
na borůvky s guánem
• 500 ml • 100 ml = 18,98 Kč

Tyčinky pro orchideje
• komplexní výživa 
pro všechny druhy orchidejí 
• 10 ks • 1 ks = 9,99 KčSubstrát pro rajčata, 

papriky a okurky
• 15 l • 1 l = 9,99 Kč Zdravá zahrada 

Lepové pásy 
na píďalky a mšice
• 15× 50 cm 
• 4 ks • 1 ks = 24,97 Kč

AGRO Cererit Hobby 
Ovoce kapalný 
• 1 l ▼ 109,90 Kč*

SUBSTRAL NATUREN 
Slimastop
• 400 g • 100 g = 49,75 Kč 
▼ 199 Kč*

SUBSTRAL Granulát 
na mravence
• 300 g • 100 g = 83 Kč 
▼ 249 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

31



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature’s Promise 
Veggie 
Bio Falafel
• chlazený • balený
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč

Nature’s Promise 
Veggie  
Bio Burger 
z červených fazolí
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Burger čočkový
• chlazený • balený
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč Nature’s Promise Veggie 

Tofu natural
• chlazené • balené 

Nature’s Promise Veggie 
Burger • chlazený • balený
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Nature’s  
Promise  
Veggie Klobása 
s majoránkou
• chlazená • balená 
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Mleté 
maso
• chlazené • balené
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč

Nature’s Promise Veggie 
Seitanové tyčinky
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise Veggie Karbanátky z tofu
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Carpaccio 
ochucené
• chlazené • balené
• 90 g  • 100 g = 55,45 Kč



 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 25 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10r - 26 %  99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10r - 26 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10r - 26 %

LOW CARB LOW CARB LOW CARB 

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

Maxsport Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč • vybrané druhy

Shirataki 
Těstoviny
• 320 g 
• 100 g = 15,60 Kč  
• vybrané druhy

Bio MCT  
Kokosový olej
• 250 ml 
• 100 ml = 71,60 Kč 
▼ 179 Kč*

Třtinový  
keto sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 99,90 Kč*

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy

Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč
▼ 99,90 Kč*

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,43 Kč 
• vybrané druhy

HealthyCo 
Proteinella
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

Nutrend 
Proteinová kaše
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

4slim Arašídový krém
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč

Fine gusto Jerky
• 12 g • 100 g = 232,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  58 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Fuet – sušená 
klobása
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč Sušená šunka

• 60 g • 100 g = 130 Kč

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Guacamole 
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč

Mascarpone 
– chilli dip
• 110 g  
• 100 g = 52,73 Kč

Pomazánkové pesto s goudou  
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 72,50 KčGouda mladá uleželá

• 120 g • 100 g = 65 Kč

Olivy Kalamon bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Sušená rajčata s bazalkou
• 90 g • 100 g = 75,56 Kč



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Majonéza
• 100 ml Albert Zakysaná 

smetana 15%
• 200 g • 100 g = 7,75 Kč

Albert Jogurt bílý light
• 150 g • 100 g = 5,14 Kč

Albert Jogurt 
borůvka
• 150 g 
• 100 g = 6,40 Kč

Gustona Kečup
• 500 g • 1 kg = 63,80 Kč • vybrané druhy

Gustona 
Hořčice
• 400 g 
• 100 g = 3,73 Kč
• vybrané druhy

Albert 
Směs na kuře
• 30 g • 100 g = 23 Kč

Albert Grilovací koření
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč

Albert 
Smetana do kávy
• 10× 9,8 ml 
• 100 ml = 13,17 Kč

Albert 
Čerstvé mléko 
plnotučné 3,5%
• 1 l

více najdete na www.albert.cz/usetreno



SKVĚLÁ INSPIRACE,
CO UVAŘIT

NOVINKA

1 l

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194 r - 53 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 34 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35r - 43 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 11.

Coca-Cola, Fanta
• 2 l • 1 l = 19,45 Kč

Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Zmrzlina Carte d’Or
• 825 ml • 100 ml = 10,90 Kč

Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč bez Aplikace / 7,96 Kč Aplikace 
• platí od 3. 4. 2024

Pribináček
• 125 g • 100 g = 14,32 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč

Sedlčanský 
Hermelín Duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 28,95 Kč • 1 ks = 28,95 Kč

Listerine
Ústní voda
• 1 l

La Bohéma tuzemský
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč

Při koupi 2 ks se Vám polovina 
ceny levnějšího výrobku
odečte na pokladně.

Menu Box
• 1 box

Nature's Promise 
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený
• 190 g • 100 g = 26,26 Kč

Japonské 
teriyaki

4 
porce

ZKUSTE TO 

I BEZ
MASA

Z
D

A
R

M
A

ŽÍT 
ZDRAVĚ 
nikdy nebylo
jednodušší

SKVĚLÉ
INSPIRAC

E 

na každý den

stojí za to jíst lépe

D
U

B
E
N

 2
0

2
4

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• MENU BOXY – ZKUSTE TO BEZ MASA
• OCHUTNEJTE NATURE‘S PROMISE
• ČARODĚJNICKÉ POCHOUTKY

NEPORAZITELNÉ


